DECRETO Nº 024/2.021 DE 23 DE JUNHO DE 2021.

Decreta LUTO OFICIAL e dá outras

providências.

O Prefeito Constitucional do Município de SANTA TEREZINHA DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e

legais de seu cargo, e

CONSIDERANDO o falecimento de WALISON CONCEIÇÃO

RODRIGUES, morador desta comunidade;

DECRETA:

Art. 1º - Decreta Luto Oficial no município de Santa Terezinha do

Tocantins – TO no dia 23 de junho de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Municipal Prefeito Nilson Gonçalves Lopes, Gabinete do

Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Tocantins, Estado do Tocantins, aos

vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

		2021-09-17T16:21:14-0300
	WANDERLEY SOUSA SANTOS:28702204215